UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /STNMT-BNKS Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng     năm 2025

V/v triển khai Thông tư số 47/2024/TT-

BTNMT ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy

định kỹ thuật về quan trắc mặn và điều tra,

khảo sát xâm nhập mặn

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Đài Khí tượng Thủy văn tỉnh.

Ngày 30 tháng 12 năm 2024, Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường

ban hành Thông tư số 47/2024/TT-BTNMT về quy định kỹ thuật về quan trắc

mặn và điều tra, khảo sát xâm nhập mặn, có hiệu lực thi hành kể từ ngày 14

tháng 02 năm 2025.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 570/UBND-

VP ngày 14 tháng 01 năm 2025, Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai Thông

tư số 47/2024/TT-BTNMT ngày 30 tháng 12 năm 2024 về quy định kỹ thuật về

quan trắc mặn và điều tra, khảo sát xâm nhập mặn đến các sở, ban, ngành, Ủy

ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố, Đài Khí tượng Thủy văn tỉnh và các

cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu, thực hiện./.

(Đính kèm Thông tư số 47/2024/TT-BTNMT ngày 30 tháng 12 năm 2024)

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở (b/c);

- Phòng TNMT các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở (t/h);

- Trung tâm CNTT (đăng công khai);

- Lưu VT, BNKS(Tâm). (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Đăng

		2025-01-20T16:37:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T00:46:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Phạm Quốc Đăng<dangpq@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T09:49:10+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T09:49:10+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T09:49:17+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T09:49:48+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!